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17 lutego, uczniowie ze Skierniewic rozpoczną długo wyczekiwane ferie zimowe. Choć
pogoda może nie zawsze sprzyjać zimowym szaleństwom na śniegu, instytucje kulturalne i
edukacyjne w mieście zadbały o to, by dzieci i młodzież nie musiały się nudzić. Oferta
warsztatów artystycznych, zajęć kreatywnych, pokazów naukowych i wydarzeń edukacyjnych
sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie.

entrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, wraz z Akademią Twórczości i Klubem Konstancja, oferuje
szeroki wybór warsztatów artystycznych. W ciągu tygodnia dzieci mogą rozwijać swoje zdolności
artystyczne. W ramach „Tygodniowych Warsztatów Artystycznych” młodzi artyści będą mieli okazję
spróbować swoich sił w różnych dziedzinach sztuki: teatralnych, malarskich, musicalowych,
rzeźbiarskich oraz dubbingowych. . Koszt udziału w warsztatach waha się od 50 do 170 zł, w
zależności od rodzaju zajęć. Dodatkowo, w Centrum Kultury i Sztuki odbędą się pojedyncze
warsztaty w cenie 10 złotych za zajęcia. Nie zabraknie także wyjątkowych wydarzeń, takich jak



„Cyrk Einsteina”, który odbędzie się 20 lutego o godzinie 10:00 w sali koncertowej Centrum Kultury
i Sztuki. Ten niezwykły pokaz naukowy łączy zabawę z edukacją, prezentując widowiskowe
eksperymenty, które pobudzają ciekawość i chęć odkrywania tajemnic nauk ścisłych. Dla miłośników
podróży 27 lutego o godzinie 10:00 odbędzie się spotkanie z Markiem Łasiszem „Grenlandia –
dlaczego to Zielona Ziemia?”. Podczas prelekcji uczestnicy poznają największą wyspę świata, jej
niezwykłą przyrodę, mieszkańców i lodowe krajobrazy.

W ramach cyklu Akademia Małego Twórcy, najmłodsze dzieci (w wieku 5–10 lat) będą mogły wziąć
udział w warsztatach plastycznych. Zajęcia odbywać się będą w środy i piątki w godzinach
17:30–19:00 w siedzibie Akademii Twórczości (Pałac Ślubów, ul. Piłsudskiego 2). Harmonogram
warsztatów. Koszt jednych zajęć to 10 złotych. W Klubie Konstancja dzieci i młodzież mogą
uczestniczyć w zajęciach muzycznych prowadzonych przez Irenę Socichowską i plastycznych
prowadzonych przez Tatianę Bielik. Na wszystkie warsztaty obowiązują zapisy.

Dla małych miłośników książek Miejska Biblioteka Publiczna przygotowała bogaty program zajęć.
Podczas ferii na dzieci czekają spotkania z literaturą, warsztaty plastyczne, quizy, gry i zabawy. Na
zakończenie zimowej przerwy, 28 lutego w godzinach 18:00–20:00 odbędzie się „Zabawa
karnawałowa w Magicznym Ogrodzie” w filii numer 4 biblioteki. Wstęp dla dzieci w wieku 6–14 lat.
Natomiast Muzeum Historyczne Skierniewic zaprasza na zajęcia edukacyjne „Graj i ruszaj się z
MuzOlką!” – zajęcia muzyczno-ruchowe z instrumentami perkusyjnymi (17 i 24 lutego, godz. 11:00 i
12:30, koszt: 15 złotych). W skierniewickim muzeum zobaczyć będzie można również mini-spektakl
„Teatrzyk Mały Chopin”, przedstawienie lalkowe o dzieciństwie Fryderyka Chopina, przygotowane
przez Muzeum Fryderyka Chopina w Warszawie (20 i 21 lutego, godz. 11:00 i 12:30, koszt: 15
złotych).

Ponadto Kinoteatr Polonez przygotował specjalne, dofinansowane przez Urząd Miasta seanse
filmowe. Codziennie o godzinie 11:00 wyświetlane będą filmy dla dzieci i młodzieży, a bilety kosztują
jedynie 10 złotych.
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